
Seznam

Stránka 1

Dodavatel:
Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5
IČ: 26168685, www.seznam.cz, info@seznam.cz, tel: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 6493.

Odběratel (Klient): Muzeum města Brna, příspěvková organizace
Adresa Špilberk 210/1, 66224 Brno
Korespondenční adresa: Špilberk 210/1, 60200 Brno
IČ 101427
DIČ CZ00101427

Kontaktní osoba: Mgr. Zbyněk Šolc
Telefon: +420542123611
Email: info@muzeumbrna.cz

Kampaň: Muzeum města Brna (barter)
Číslo objednávky: 8117276930
Období od: 23. 6. 2025
Období do: 31. 8. 2025

Vytvořil/a: Miluše Raisiglová
Dne: 30. 5. 2025
Datum expirace nabídky kampaně: 20. 6. 2025

Mediaplán / Objednávka

Od Do Ceníková
http://www.seznam.cz Seznam.cz - homepage - Nativní inzerát Regiony: Jihomoravský kraj 1 Imprese Cena za 1000 impresí 65,00 23. 6. 2025 29. 6. 2025 176 532 11 474,58 3 442,37 14 916,95

http://www.seznam.cz Seznam.cz - homepage - Nativní inzerát Regiony: Jihomoravský kraj 9 Imprese Cena za 1000 impresí 60,00 30. 6. 2025 31. 8. 2025 1 600 000 96 000,00 28 800,00 124 800,00

http://www.seznam.cz Seznam.cz - homepage - Nativní inzerát Regiony: Jihomoravský kraj 4 Imprese Cena za 1000 impresí 60,00 4. 8. 2025 31. 8. 2025 830 623 49 837,38 14 951,21 64 788,59

CELKEM 23. 6. 2025 31. 8. 2025 157 311,96 47 193,58 204 505,54

CPT = cost per thousand (cena za tisíc zobrazení)
Ceny jsou bez DPH

Tato nabídka musí být přijata výslovně, ve shodném znění, ve kterém byla předložena. Jakákoliv odchylka od této nabídky, se považuje za její odmítnutí a nabídku novou.

Klient souhlasí s Obchodními podmínkami pro umisťování reklamních sdělení a jiných reklamních prvků do internetových serverů provozovaných společností Seznam.cz, a.s. a jejími smluvními partnery, se Smluvními podmínkami upravujícími užívání služby Seznam Sklik, Technickou specifikací reklam,
případně se Smluvními obchodními podmínkami pro umisťování obchodních sdělení v programu Seznam.cz TV a Technickými podmínkami pro videospoty do TV, dále se Smluvními obchodními podmínkami pro obchodní sdělení v programu rádií Expres a Classic
a dále se Smluvními obchodními podmínkami tiskové inzerce, a to vždy dle Klientem konkrétně objednávaných služeb (on-line / televize / rádio / print / kombinace uvedených).

Dále souhrnně jen jako „Obchodní podmínky“.
Klient se s Obchodními podmínkami seznámil prostřednictvím internetových stránek:
https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/obchodni-podminky/
https://napoveda.sklik.cz/pravidla/smluvni-podminky/
https://napoveda.sklik.cz/pravidla/
https://seznam.prehledreklam.cz/cs/
https://seznam.prehledreklam.cz/cs/obecne-specifikace/obecna-pravidla-pro-vyrobu-reklamy/1/
https://napoveda.seznam.cz/cz/smluvni-podminky/

Ustanovení objednávky mají před Obchodními podmínkami přednost.

Klient je povinen výslovně upozornit Seznam.cz na skutečnost, že je kterékoli z práv k podkladům obchodního sdělení nebo kampaně časově omezeno.
Důsledky nedodání podkladů správně a včas jsou stanoveny Obchodními podmínkami. V případě nedodržení technické specifikace podkladů nebo termínu dodání podkladů není zaručeno včasné spuštění kampaně.
Klient tímto bere na vědomí, že pokud bude v prodlení s úhradou dlužné částky, má společnost Seznam.cz, a.s. v souladu s Obchodními podmínkami právo požadovat po Klientovi úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky.

Pokud je předmětem smlouvy plnění na službě Kupi.cz, pak Klient souhlasí a poskytuje dodavateli a společnosti Kupi.cz retail, s.r.o., která je členem skupiny Seznam.cz, a.s., nevýhradní, bezúplatnou a územně neomezenou
licenci k užívání letákových podkladů a jejich obsahu, a to zejména pro účely užití na službě Kupi.cz a dalších službách společnosti Seznam.cz.
Pokud veřejná moc nebo regulatorní orgány rozhodnou, že Kampaň či jakákoli její část je v rozporu s platnými a účinnými právními předpisy a společnosti Seznam.cz, a.s. bude uložena pokuta či jiná forma sankce, Klient souhlasí s tím, že společnosti Seznam.cz na výzvu
nahradí vzniklou škodu v plné výši.

Razítko odběratele (klienta) Podpis odběratele (klienta)

Koncová cena
pro klienta

[Kč]

CPT Termín Zobrazení 
celkem

Cena
[Kč]

Příplatek
[Kč]

Server Reklama Cílení Počet týdnů Prodej
zobrazení / 

období

Cenový model

Burianová, Dagmar
Obdélník


